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ALLRAIIUUTTU

Usenauauuseunus1eaneuseanUeuussann w.A.2569

YINUUSLEIUENT HAZEUITNENUNAUIAAIVANITNGS

Y]

il fananguImsvissduveanAuamuaimse aelalauesiamalyaficulssinuseng

[
[ %

UszdUseanunauraiiuariansednasmils avdu luleniall usmsviesdiumeauiadiuannse
Fevetuashiviulsesuwarauninynituleansuisaniueniinds aaenaunannIskavuIuleuly
mamliunisTutaudssann w.a.2569 fesialuil

1. @01ULATISAAY

1.1 suuszanauseaneiill

[

Tutleuuseann w.a.2568 o Jui 30 fguigu W.A.2568 danugnsiy fel

1.1.1 JuensuIAg U 69,780,309.46 UM
1.1.2 [Suazay I 46,218,778.81 UMW
1.1.3 Junudseaduazay Y - UM

1.1.4 yemstiudubiwuunavilymiuweeddlladniie 3w - Tasanis

1%
S v o

1.1.5 sremsiuRubilaedsladlanendyniu 9w - Tasins

1.2 RuiAIAg WU 3,501,320.39 UM

2. nsusmssuUszanaludsulszunn w.a.2567

2.1 57950959 91U73U 91,009,540.01 UM Usenaunie

NUINAEINT W 9,021,036.33 U
nuINASITUL e A1UTU wazluaue U 1,163,886.15 U7
nnselannsngau W 513,904.07 U
mnaselmnassyllan uagiansmnded $1uau 0.00 UM
Ml inLndn I 885,185.24 U
NN U 1,640.00 UM
NINNIBINATS W 42,359,973.22 U
viadugamyuily W 37,063,915.00 U

2.2 Juganyunsgualilaeseyinguseasd 91uu 1,531,999.00 U

2.3 919918939 U 87,642,543.19 U Usznause



wiAdayajtaulszanais oA ydseanthudszanns w.e.2569 wisulasihuavinnee:

wna
WYAAINT
UALHUIY
WAy
UNUIANYU

JUSIWI8DU

U
U
U
U
U

U

18,746,934.36 U
32,415,733.53 v
26,631,551.42 U
7,942,170.00 v
1,880,965.13 U

25,188.75UmM

2.4 ePenIeanRugavunigualileessyingussasd 31 1,531,999.00 U

2.5 91898 RUAZANLNDATEUATAILEIUIRNT
2.6 718318NI8IN[UUAITeIRUETaY

2.7 T198NYINE[UT)

U
IUIU

MUY

524,000.00 um
- N

- UM
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1. 5785V

s85u

s1elAanAULeY

MUINNTZRINT
nInASIIIL e A1UTU wagluayg e
I lannIngau
Y @ [
mneseladnnén
nInselaaInyu

sauseldsauLes

S185U34
U 2567

9,021,036.33
1,163,886.15
513,904.07
885,185.24
1,640.00
11,585,651.79

glansguranuuddnassiiosdnsunasesdiuiodu

NUINNEINETT
susglansguranuuddnassii

¢ ' Yy  a
29ANSUNATDIEIUNDINU

42,359,973.22
42,359,973.22

selansguraganyulesdnsunasesdluiiosdiu

NUIALEURANYY
swneldnsguraganyulviasdns
UnAsasdquiiosdu

39

2. 578318
518918

181N9UUTZUU

UNAN
IWYAAINT
JUANTHUIU
AU
WRUYANYY
U8

59118V UTTUU

37,063,915.00
37,063,915.00

91,009,540.01

5193918339
U 2567

18,746,934.36
32,415,733.53
26,631,551.42
7,942,170.00
1,880,965.13
25,188.75

87,642,543.19

UYszunaunis
U 2568

8,500,000.00
1,093,000.00
300,000.00
606,000.00
10,000.00
10,509,000.00

43,440,300.00
43,440,300.00

40,050,700.00
40,050,700.00

94,000,000.00

UYszununis
U 2568

20,220,100.00
35,987,480.00
25,808,020.00
9,500,000.00
2,484,400.00
0.00

94,000,000.00

Ussuunis
U 2569

8,800,000.00
1,149,000.00
450,000.00
716,000.00
10,000.00
11,125,000.00

44,267,900.00
44,267,900.00

39,607,100.00
39,607,100.00

95,000,000.00

UYszununis
U 2569

21,301,090.00
38,239,700.00
23,620,610.00
9,520,000.00
2,318,600.00
0.00

95,000,000.00
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Wann1s
A 37
fruuimsialy
WHLLUTIS W LU 22,720,300
WATIUNSSNEIALESUN T 3,565,300
AIUUINTYNTULATHIAY
WHUIUASANE 18,213,910
WHUUAETEUEY 5,300,200
WAL U IALANLATIEN 50,000
WHLULANS LA SYUYY 10,243,100
WHUWES AL IRy 1,404,500
LAUIIUNITANEUT TRIUSTIY Lastiununng 1,397,500
AUNSLATEFNA
WHLURAAIMNTTULAENTLUT) 10,724,100
WHUIUASINEAT 80,000
frun1sandunudy
WAL TUIUNANS 21,301,090
JUUsanaUe e Ay 95,000,000
WANa

weldlunisanfivaunuulevievesnnegusmsnlanaurulinuuwnuimuiiedu
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S18YNTNITURAZIUTIYY

Us2aUauUsZU0U W.A.2569

WMAUIAAIUAYITNGS 91LNBLUAIVAURAY AIUINVDULNY

WRUITUIUNATS
518318
¥ UNaN . . RUYIENLAY 394
AUYDHNNU
(um) (um) (v )
. (U)

NN 18,212,000 - - 18,212,000

ERIRRELRFGTRIARI - 3,079,090 - 3,079,090

Rug iy - - 10,000 10,000

57 18,212,000 3,079,090 10,000 21,301,090

WHUUUITsUTRlY

- JTUINEN Y - 4TUAIUAL
U UV - IUUINS
o GRGIGH . aglunaznis EietY
n7lU - AR
UIN13 asrvdaunely (V)
U (um) (vm)
(v ) (vm)

UYARINT 9,130,900 527,000 5,378,400 277,500 15,313,800
Ruipeu (hemades) | 3,072,000 - - - 3,072,000
Ruiiou Wedszdn) 6,058,900 527,000 5,378,400 277,500 | 12,241,800

qupilneu 3,168,000 255,000 1,646,500 15,000 5,084,500
ANDULNU 505,000 77,000 382,000 - 964,000
GRISERR 1,173,000 148,000 1,092,000 15,000 2,428,000
ﬂ'ﬁa@ 740,000 30,000 172,500 - 942,500
Aas1seUlng 750,000 - - - 750,000

UEUANYY 42,000 - - - 42,000
Wugnnyuy 42,000 - - - 42,000

AU 2,280,000 - - - 2,280,000
AR 2,280,000 - - - 2,280,000

59 | 14,620,900 782,000 7,024,900 292,500 22,720,300
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NuUIMslY nulasnuuay
AL Heatunisinm USIANSITUNY o
U (um)
anuasuneluumn) (um)
UYARINT 1,094,000 1,748,000 2,842,000
Rumou (Ehedsedn) 1,094,000 1,748,000 2,842,000
N RIETTAGTY] 325,000 358,300 683,300
AMDULNIY 170,000 42,000 212,000
AlaDe 85,000 220,000 505,000
ATaR 70,000 96,300 166,300
URUANYY 40,000
Wuganyu 40,000 - -
393 1,459,000 2,106,300 3,565,300
LAUTUNTISANEN
. NUITAUNDY
U iqmismiw:‘lﬂ T UAnE s
LNEINUNIIANEN Uszauﬁn‘tﬂ lﬁﬁqwumisﬁu
(v ) (um)
U (U) (v )
UYAAINT 1,789,400 8,058,000 - 9,847,400
Rumou (#eusedn) 1,789,400 8,058,000 - 9,847,400
UANTUIU 848,000 5,635,510 100,000 6,583,510
ANMDULNIY 77,000 237,000 - 314,000
Altdoy 376,000 3,834,900 100,000 4,310,900
ATan 145,000 1,563,610 - 1,708,610
AassagUlan 250,000 - - 250,000
UAMY - 110,400 - 110,400
ARSI U - 110,400 - 110,400
URUANYY - 1,672,600 - 1,672,600
Wuganyu - 1,672,600 - 1,672,600
393 2,637,400 15,476,510 100,000 18,213,910



wiAdayajtaulszanais oA ydseanthudszanns w.e.2569 wisulasihuavinnee:

LNUITUEAITITUE Y
NuuImanly T
41U 4 e #1513 ULASITY EIPEY
NYINUEAIBT1IUEY “
Gl - #15190E VDU ()
(um)
UYARINT 2,010,000 952,900 2,962,900
Ruieu @edszdn) 2,010,000 952,900 2,962,900
uAntuu 688,500 1,409,300 2,097,800
ANBULNY 197,000 72,000 269,000
Al deoe 124,000 1,337,300 1,461,300
A Ten 367,500 - 67,500
AWMU 39,500 - 39,500
AR 39,500 - 39,500
URUgANYU - 200,000 200,000
Wugnnyu - 200,000 200,000
Eiett 2,738,000 2,562,200 5,300,200
WNUIUHIANEUATIZI
NUAIHANITAIAULAE
nu AeANdATIZA 33
v (um) S

uAnilueu 50,000 50,000
Al deey 50,000 50,000
59 50,000 50,000
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UAUIULARE LA YUY
nuUSImly UNR AV
U 4 . nulniuaz
NYINULANS yarloeuas 594
Uszh R
wATYUYY dsgna (Um)
il ()
(um) (um)
JUYAAINS 1,906,400 1,052,700 2,959,100
KuLau (Hheusean) 1,906,400 - 1,052,700 2,959,100
JUAHUIUY 1,608,000 250,000 5,062,000 6,920,000
ANMBDULINY 178,000 - 50,000 228,000
RICHRE 935,000 - 5,012,000 5,947,000
ATIER) 495,000 250,000 - 745,000
URUgANYU - 364,000 - 364,000
Nuganyu - 364,000 - 364,000
3,514,400 614,000 6,114,700 10,243,100
WRULES 1A U DU T IV D IYUTY
e a4 NUAIETULAL
LSSy . . -
U Y . AUVAYUANUVULDY 594
A3 °9AMAUTULYIVDIYUTU
U YUYY (um)
(um)
(um)
UYAAINT 544,000 - 544,000
Wuheu Eheusedn) 544,000 - 544,000
JUALIUY 610,500 250,000 860,500
ANMBULIIU 432,500 - 432,500
RICHRE 138,000 250,000 388,000
GRPGE) 40,000 - 40,000
374 1,154,500 250,000 1,404,500




AUIITUNITAIEUIIRIUSTTURASUUNUINTG

wiAdayajtaulszanais oA ydseanthudszanns w.e.2569 wisulasihuavinnee:

UL
- Liimﬁumam URLas ) mumaﬁmls -
’Jﬁf‘i«!ﬁiimtag ﬁuwmmi ARIUTITUNDINU W)
: | o |
UYAAINT 942,500 - - 942,500
Ruhou #H1eUszdn) 942,500 - - 942,500
JUANTUIU 65,000 160,000 230,000 455,000
ANRIDULNY 65,000 - - 65,000
Aldeoy - 160,000 230,000 390,000
GRPGE) - - - -
393 1,007,500 160,000 230,000 1,397,000
Lqumuqmmwnisuu,azmﬂﬂﬁ'l
NuUdmnsiiall
U L?'imﬁ'uqﬁmwnﬁuuaz NUnaaT it
U nslesn (U m) (VM)
(v )

UYAAINT 1,482,500 1,345,500 2,828,000
Rufou #H1eUszdn) 1,482,500 1,345,500 2,828,000
JUANTUIU 528,000 278,000 806,000
ANMDULYIU 96,000 170,000 266,000
Al aDe 432,000 108,000 540,000
UAMU 109,400 6,980,700 7,090,100
ARSI 109,400 - 109,400
AfiAuuazdaneasn - 6,980,700 6,980,700
393 2,119,900 8,604,200 10,724,100
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LRUSIUNITNEAT
URIINADULAL
N _ 591
U NSNYINTSITUYIR )
UM
A (u)

JuaLiunu 80,000 80,000
RIGGRN 80,000 80,000

33U 80,000 80,000
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a
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TR etul] Ineanuiugeuresdn wmAuIafIuaIngy Lavi1s1ynsiminveuuny

sasaluil

= 1 Y]

< ]

U9 1. WmATYLANETINIT AT QAIUUTEUIUTI9T18UTZITRUUTEUM N.A.2569

o
(% £% '
Y T A

o 2. wmeatnygRulildiidunusiun 1 nanau 2568 1Wusuly

P8 3. WUTZUIUTwIUTEIVIUUTEN W.A.2569 WU LT Ieiedy 95,000,000 U

1o 4. sulmnused el Senselddafiues mnanddnass uaxmnaRugemyunaly

93U 95,000,000 U Inenens18azdennubNuaube fail

n. Fruuimanald
IR HEER P
WHUIUNSShwIANasUngly
U. AUUTMSYUYULAZHIAY
WHLUNTSAN
WHU WA 5008
WHUUEIANEIATIZY
WAL TULANELA S
wauuas e e sy
WU SANEUT LG T SULAZTUNUINTG
A. AULATEFND
WHUURRAIMNTIURAZNITLEE
WHLUNISINYAS
1. FunsAiunudu

BN UNTUIUNAN

gansId

PIPEY

334

gansIdd

PIPEY

334

334

PIPEY

334

334

ganId

334

334

ganId

334

26,285,600 umn
22,720,300 um
3,565,300 UM
36,609,210 um
18,213,910 U
5,300,200 um
50,000 um
10,243,100 un
1,404,500 um
1,397,500 um
10,804,100 U
10,724,100 um
80,000 um
21,301,090 um
21,301,090 uw
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571891UU52UIUNITIIYSU
UszanUauuszauned W.A.2569
MAUIAAUATITNGS

DNNDLUDIVIULNY  JINIAVIULAU

318N i']EJ%"UﬁFN Uszuainng
U 2566 U 2567 U 2568 8RR (%)
wUNAEDING
AEfRuLarAgnais 587802912 6,699,923.835  6,200,000.00 = 4.84 %
et 211799678 2,321,11250  2,300,000.00  0-00%

FAMUNINNTBONT | 7,996,025.90 9,021,036.33 | 8,500,000.00

nunAsITAlen AUTU wazluaygyin

Asssudenluoygnnisneas 1,164.00 5,208.90 10,000.00 0.00%
' a 0,
Assaufloniuuazuuyarloy 564,375.00 594,880.00 650,000.00 0.00%
Assauienluniseenviadesusesnis 100.00%
L . 0.00 6,350.00 2,500.00
wdEn Ui mnge e dzaNeINg
rsrsuilondla Wse fndausulsenie 100.00%
Lo 11,600.00 25,000.00 10,000.00
WiounuUds Wenslavan
A e 0.00%
Asssudemineafiunedousiugs 23,380.00 5,830.00 20,000.00
sssuidloanieaiunisamuaueians 8,496.25 10,947.25 20,000.00 -50.00%
. L 0.00%
Asssudauneatunedoundyg 1,350.00 1,360.00 2,000.00
] N A - 0,
Fssallonsy 0.00 0.00 20,000.00 >0.00%
NRTVA S I 0.00%
AUSuinsyiRangvangasIasIUn 28,825.00 32,525.00 30,000.00
AUTunszviiangvenas detedu 0.00%
v 0.00 0.00 500.00
Vieadu
' o N [
AUSUNSHAR YYD 161,327.25 281,430.00 200,000.00 0.00%
lusugnsuvhmsiivaudiya 0.00%
- 10,000.00 15,000.00 10,000.00
nInyakeY
AlusugInUsENauNISAEmMSUAINIg
133,100.00 154,470.00 85,000.00 76.47 %

2 o ]
‘VlLlJuau@]i']EJﬁ]E]?j"Uﬂ']W

U 2569

6,500,000.00

2,300,000.00

8,800,000.00

10,000.00

650,000.00

5,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

2,000.00

10,000.00

30,000.00

500.00

200,000.00

10,000.00

150,000.00
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318113

AluauanIAfsan NI MNE NS

Y3panUNdraNRIMSIUATY ViSaUTLe

FedNUALAY 200 A51UAT

AlusugIndnfmaInenY

AlusngIAieItuNIIAILANDIANT

Aluaugmiediunslasunlagly

LASBIVELEE
| S
AluBLINBY 9

SUNNINANSITULHEY ATUSU waz
Tuayyn
nunselaannsndgdu

fandey
¥ s L
saumnnns1eldannIngdu

s wldinwman

a Aay a gy
Runilggnely

]

ANYULBNENSTNNSINTDINING
ANYWUURLALAL A5 D9
ANSUTBIALLILATENYLDNEANT
v & <
elallnnandu

Y < <
saununseldiinnan

nunsglaaInu

ANUIENBARANANTNE A
snneliaingu

AUINNTBINETS

AETnBUR

MIYYIAUAUAT WTU. MAUALNL

AByaATium Ws.U. Inassnglan

S185U39

U 2566 U 2567
25,650.00 19,250.00
0.00 6,000.00
4,127.00 4,700.00
350.00 310.00
0.00 625.00
973,744.50  1,163,886.15
321,319.71 513,904.07
321.319.71 513,904.07
25,000.42 175.63
45,700.00 0.00
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